v fl‘r‘;}fr.._;fwfr; rf:ffr';: “.’_.':'r)‘e'a'_'.'.r}.ﬁ.r* i rﬁ-f‘r. f?;-,:,}f,_

M: Unita di missione per il Piane nazionale di ripresa e resilienza

Finanziato ) - A
- ::IIaII'LI:iﬂn.lr europea FU'II'URA PER LITALIA D DOMANE -l Naliadomani

PIANT MATHNALE O BPRLSA | RIS RGA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIULIO

Via Torchio, 10 — 28017 San Maurizio d’Opaglio (NO)

All’Albo on-line
Amministrazione trasparente
Al sito web/sez. PNRR

Istituto Comprensivo "San Giulio"
Prot. Prot. 0006527 del 15/11/2024
V-5 {Uscita)

Oggetto: NOMINA RUP - Avviso/decreto: M4C111.4-2024-1322 - Riduzione dei divari negli
apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M.
2 febbraio 2024, n. 19)

Codice Progetto: - M4C111.4-2024-1322-1422
CUP D84D21000510006

Titolo progetto: Non perdiamoci

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L.vo n.297 del 16/04/1994;

VISTO il D.L. n.129 del 28/08/2018;

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della
legge 13 luglio 2015, n. 107.”;

VISTO MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 1.4: Intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla
lotta alla dispersione scolastica

VISTA lanota N. 0142589 del 12/10/2024 accordo concessione;

VISTO il Regolamento art.125 comma 4, lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013;

VISTO il programma Annuale per I’esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto con
delibera n. 50 del 29/01/2024;

VISTA la delibera autorizzativa del Collegio dei Docenti n. 23 del 11/05/2024;

VISTA la delibera autorizzativa del Consiglio di Istituto n. 60 del 20/05/2024;

Tel. 0322 96358 COD. NOIC804007 — CF 91003130035

E-mail noic804007 @istruzione.it — Pec noic804007 @pec.istruzione.it

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW



mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it



v flr‘;:lr’!'.._kf-’ffr.-' rf:ffr'f: {i‘{)‘f{'.‘.f}.-ﬁf"f" rﬁ-f‘r. f'?;-:s,}f,_

MH Unita di missione per il Piane nazionale di ripresa e resilienza

Fimanziato N . -
- :ﬂlall'u;liﬂn.r suropea FUIURA "PER LITALIA Bf DOMARS I. laliadomani

PIANT MATHNALE O BPRLSA | RIS RGA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIULIO

Via Torchio, 10 — 28017 San Maurizio d’Opaglio (NO)

CONSIDERATO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio
dell’Istituzione scolastica per il 2024, onde consentire I’avvio immediato delle attivita programmate
DATO ATTO che ¢ necessario concludere le attivita in oggetto entro il 15.09.2025.

D E TERMINA

- di assumere I’incarico di Responsabile Unico del Progetto (RUP) per I’Istituto Comprensivo Statale
“San Giulio” per la realizzazione degli interventi relativo: AL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla
dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)

Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo CUP
autorizzato f
M4C111.4-2024-1322-P-48506 Non perdiamoci € 106.339,03 D84D23005000006
PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento ¢ pubblicato all’Albo online e sul sito web dell’Istituto
www.icsangiulio.edu.it sezione PNRR, conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Daniela Bagarotti
(firmato digitalmente)

BAGAROTTI DANIELA
15.11.2024 12:10:54
GMT+01:00

Tel. 0322 96358 COD. NOIC804007 — CF 91003130035

E-mail noic804007 @istruzione.it — Pec noic804007 @pec.istruzione.it

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW



mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it

		2024-11-15T12:10:54+0100
	BAGAROTTI DANIELA




